
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЁЫНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАНИКИ НОГА Я СРВДИЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА

от 22.02.2024 года № 84
с. Паники

Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в МОКУ «Панмкинская СОШ»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России 
от 02.09.2020 № 458 (с изменениями и дополнениями С изменениями и 
дополнениями от: 8 октября 2021 г., 30 августа 2022 г., 23 января, 30 августа 
2023 г.), Приказа Минпросвещения России от 30.08.2022 № 784 «Овнесении 
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, на 
основании протокола педагогического совета от 21.02.2024 года № 7, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Порядок приёма на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования в 
МОКУ «Паникинская СОШ».
2. Утвердить формы заявлений на обучение по образовательным программам 
начального общ его, основного общ его и среднего общ его
образования.(Приложение 1,2, 3.)
3 .Разместить на официальном сайте школы Порядок приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования в МОКУ «Паникинская СОШ».
4. Признать утратившим силу Порядок приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утверждённый приказом и.о. директора 
МОКУ «Паникинская СОШ» от 09.10.2020 г. №235.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Н.В. Суровцева



фамилия_________________________________________
имя______________________________________________
отчество____________________ _____________________
место проживания________________________________
улица_______________________________ дом______ кв._

гражданство________________________

Приложение 2

Директору МОКУ «Паникинская СОШ»

Заявление.

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)_________
г. фамилия,

имя, отчество, дата рождения 
для обучения в очной форме по общеобразовательной программе основного общего образования в
___класс МОКУ «Паникинская СОШ» Медвенского района Курской области
Окончил (а)______ классов школы №_____________________________________________
Изучал (а)_______________________________ язык.
(При приеме в i -й класс не заполняется)
С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о 
государственной аккредитации, с образовательной программой и другими документами, 
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности обучающихся ознакомлен(а).__________

/подпись/
Разрешение на обработку персональных данных: согласен (на)___________________

/подпись/
Сведения о ребенке:

Место рождения: ____________________
Свидетельство о рождении, паспорт: серия______№ ________________
Гражданство____________________________ Национальность:_______________ _________
Окончил_ ДОУ № ______________________г.________________________________________
Адрес регистрации ребёнка:_______________________________________________________
Сведения о родителях:
Мать__________________________________________________________________
место регистрации г._______________________________
улица __________________________ дом______ кв.____
Контактные телефоны________________ (дом.)_________________________________ (сот.)
Отец:__________________________________________________________________
место регистрации г.___________________________________
улица ______  дом_______кв.____

Контактные телефоны________________ (дом.)___________________ _____________ (сот.)

« » 20 г. Подпись



фамилия________________________________________
имя____________________________________________
отчество________________________________________
место проживания_______________________________
улица______________________________дом______кв._

гражданство_______________________

Заявление.

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)______________________________________
__________________________________________________ <<____ »_______________ г.

фамшшя. тт, отчество, дата рзждевая 
для обучения в сш ш  ферме по общгабрззозатезьной программе начального общего
образования в ___згзаос МОКУ «Пш е и ш и я  СОШ» Медвенсшгарайона Курской области

С Уставом. с лицензией та  ©сущеежшенне образовательной деятельности, со 
свидетельством о тсзшарствешшй аккредитация, е образовательной программой и другими 
документами, регламежшруиицими « р ж щ в ю  и осуществление образовательной 
деятельности, ирава м обязанности обучающихся ознашшюн(а).___________

ПшвдщваЛ
Разрешение на обработав? персональных данных: согласен (на)

!шщашлИ 
Сведения о ребенке:
Место рождения: ____________________
Свидетельство о рождении, ваешзрт: сермя_____ № _______________
Гражданство___________________________Национальность:________________________
Оданчшг_ ДОУ Ш _____________________г.______________________________________
Адрес регистрации ребёнжа:_____________________________________________________
Сведения о родителях:
Мать:______________________________________________________________________
место уэётшятвшя г.______________________________
уши,а______________________________дом______кв.____
Контактные телефоны________________(щт-1________________________________(сот.)

Отен:_______________
место регистрации г.___
улица________________

Контактные телефоны

Ч< » 20 т.

Приложение 3

Директору МОКУ «Паникинская СОШ»

_дом______кв.____
(даю.)_________________________________ (сот.)

Подпись___________



фамилия_________________________________________
имя_____________________________________________
отчество_________________ _______________________
место проживания________________________________
улица_______________________________ дом______ кв._
гражданство________________________

Заявление.
Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь) ______________________________________

фамилия, имя, отчество, дата рождения
________________________________________________________ «___»________________ г.,
для обучения в очной форме по образовательной программе среднего общего образования 
в __класс МОКУ «Паникинская СОШ» .
Окончил (а)______ классов школы №_____________________________________________
Изучал (а) иностранный_______________________________ язык.

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со 
свидетельством о государственной аккредитации, с образовательной программой и другими 
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а)._______
Разрешение на обработку персональных данных: согласен (на)_______________ /Подпись/

/подпись/
Дополнительная информация:
Место рождения: ____________________
Свидетельство о рождении, паспорт: серия______ № ________________
Гражданство____________________________ Национальность:_______________________
Адрес регистрации:________________________________________________________________
Сведения о родителях :

Мать:______________
место регистрации г._
улица_______________
Контактные телефоны
Отец:______________
место регистрации г._
улица_______________________________ дом______ кв.

Приложение 1

Директору МОКУ «Паникинская СОШ»

_дом_ кв.
_(дом.)_ (сот.)

Контактные телефоны___

« » 20 г.

(дом.)

Подпись

(сот.)


